efle pofle:cum ccontrario egotibitribuam g, negaltizeffe hominem fine peccato per =
" lefe 4 deigratiam:3¢ tamen per ﬁfg on pofle.CR I Frultra ergo dantur pracepra:fi eaimplere non pofflumus AT TI
i v CV3.Deus poflibilia mandauit.boc nulli dubium eft,Sed quia homines pollibilia non fecerunt:iccirco om
R nismundus [ubditus eft deo:% indiget mifericordia cins.Omne enim qued fieri poteft:tribus conftat tpibus:
aut pracerito:aut prafenti:ane futuro,Hoc quod afleris:pofle hominem fine peccato elle i uelizmaftrac facta
eflede preeeeritoraut certe nunc fieride firturo polteauidebimus, Q uod fi nullam potesoftendere: qui fine
omniomnino peccato aut fuerit aue it reftac ut de futuro tantum dilputatio firInterim in duobus téporibus
preeterito aut praxfenti uictus teneris,Si aliquis fuerit poftea maior patriarchis: pphets:apoltolisiqui peccato
e careatsrunc futurus de fuearo i potueris perfiuadero.CR LLoquere ut uis:argumentare ut [ibet.Nung mihili
bes: arbitrium extorquebis:quod femel conceflit deus.nec ualebis aufer re:quod mihi tribuit deus polle fivo.
- lucro, AT.Exempli gratiasuno tantum utamur teftimonio.Inueni David filium Ieffe uird [ecundum cor mett
ghrmdi® qui facicromnes ueluntatesmeasuoluntates meas.David fanctum effé non dubium eft:& ta men electus eft: /4"
. o it utomnesdei uoluntates facerersaliqua feciffe reprehenditur:uriqs poffibile eratci facere:qui ad hoc clectus &
4 oot ® utomnes dei uoluntates faceret:nec deus in cul paeft:qui praedixiteum cunctas fiorum praceptorum facere
il _lm]'unt:trs:{'ed ille qui pradictanon fecit,N eq; enim dixit inueni(Je [e wiram;: qui cundtasin perpetuum fue
it _iuffionis faceret uoluntates.%; Hoc & nos dicimus pofle hominem non peccare:fiuclit.protemporeipro loco:
e rrﬂ imbecillitate corporea:diu intentus eft animus:qdiu chorda nullo mitio laxatur cithara.Q uedfi paulu
o L 1um remiferic: quomodo qui aduerfiis Aumen lembum trahit: {i remiferit manus : (Yatim retrolabitur: &
Auentibus aquis quo non uult ducitur.Sic humana conditio:fi paululum feremiferivdifcic Fmg iliratem (Uam
& multa fe non polle cognolcit.Patalne apoftolum Paulum eo tempore quo feribebat lacernam five penuld:
: quam reliqui troade apud Eutarpum uenienssafferre libros : & maxime membranas de caleftibus co gitafle
my(teriis?& non de his qua in ufis communis uita uel corporis neceffaria funtf Da mihi hominem : qui non
e eluriatnon (itiatineqpalgear:non doleatinon febricitet:non torminibus & urine difficaltatibus [OrCJUEAtUr,
e Etegotibi concedamzpolle hominem & nihil nifi de uircutibus cogitare.Caeditur a poftolasaminifterio:Xco
tra Eﬁluiﬁccm:qui cxdercimperauerat:fententiam dirigit percutiet te deus. paries dealbate:ubi eft illa paticn
tiaSaluatoris:qui quafiaznus ductus ad wictimam non aperaitos fuum:’fed clameuter loquitur weiberd ¢
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Simale focutus fum:argue dezclo feu de peccato:Si autem bene quid me cedis £ Nonapoftolo detrahimus:
[2d gloriam domini prazdicamus:quiin carne palfus:carnis infuriam fuperat & fragilitatem:ut taced illudiqd
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comemorat Alexander zrariussmulea mibi mala oftédit.reddeeilli dominus inilla dic juftus index.CR 1.Co.
gis me ucloquar: quod iamdudum geftio.8 tamen erlipentia uerbanon promo.AT, Q wisenim te phibet:
quoc ntis dicere Autenim quod dicturuses bonum eft:& nos bono fraudare non debes.aut malum:& iccir
co non noltri pratiasfed pudore filuiti.CR I.Dicd aliquando quod fentio.Ois difputatiotua illuc delabirur:
ut nacuram acculis& L'ulpm'.n referas ad dcﬁ:-;luf talem hoiem condidit. AT.Hocillud erat quod nolebas: &
uolebas dicererdic glorutomnes tua fruantur prudentia.R eprehendis detizquare hoiem fecerit hoiem.repre.
hendant & angelizcur :mgrh fint.Ois creaturacaufetur:quareid fit quod condita e[t:8 non id quod cond: po.
tuic. Scilicer nunc mihi pm‘rihbus declamaptiunculis ludendum eft:&a culice arqp formica lIl-t]: ad cherubin
& feraphin uenia.Cur non fingula in mehori ftatu condita fint,.Cligs ad excelfasuenero poteftates: cauflabor:
& dicam quare deus folus tanta deus (it X non oia deos fecerit/Aut enim fpuﬂlbélu;nis fuxta te;aut fuidie reus
erit: R eprehendecii cur & diaboli in hoc mundo tanti efle concedard aufer corond el certamen abftuleris,
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CR L™Non fum td uccors:ut quacrar cur diabolus fit:cuius inuidia morsintroiuit in orbé terrase. Sed hoe do